

Dyrbjerggaard Maskinstation A/S
Vimdalsvej 4, 7470 Karup

CVR-nr. 33 87 08 33

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2022

Preben Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dyrbjerggaard Maskinstation A/S Vimdalsvej 4 7470 Karup
	CVR-nr.: 33 87 08 33 Stiftet: 18. august 2011 Hjemsted: Karup Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Bestyrelse	Preben Jensen Betina Drejer Jensen Peter Jensen
Direktion	Peter Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Staulund Gruppen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive maskinstation og entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.301.625 kr. mod 9.872.215 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.004.800 kr. mod 525.918 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	15.301.625	9.872.215
2 Personaleomkostninger	-5.914.861	-4.284.061
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-6.499.293	-4.631.612
Driftsresultat	2.887.471	956.542
Andre finansielle indtægter	0	45.690
3 Øvrige finansielle omkostninger	-309.892	-318.232
Resultat før skat	2.577.579	684.000
4 Skat af årets resultat	-572.779	-158.082
Årets resultat	2.004.800	525.918
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	525.918
Disponeret fra overført resultat	-995.200	0
Disponeret i alt	2.004.800	525.918

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2021	2020
Anlægsaktiver			
5	Goodwill	5.000	10.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	5.000	10.000
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.144.088	17.955.299
	Materielle anlægsaktiver i alt	15.144.088	17.955.299
7	Andre værdipapirer og kapitalandele	75.148	75.292
	Finansielle anlægsaktiver i alt	75.148	75.292
	Anlægsaktiver i alt	15.224.236	18.040.591
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.334.000	0
	Varebeholdninger i alt	1.334.000	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.926.343	1.548.005
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	604.012	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	346.744
	Andre tilgodehavender	1.443.495	1.029.039
	Periodeafgrænsningsposter	189.586	0
	Tilgodehavender i alt	4.163.436	2.923.788
	Likvide beholdninger	1.626.071	405.867
	Omsætningsaktiver i alt	7.123.507	3.329.655
	Aktiver i alt	22.347.743	21.370.246

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	479.592	1.474.792
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	0
Egenkapital i alt	3.879.592	1.874.792
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	545.339	746.168
Hensatte forpligtelser i alt	545.339	746.168
Gældsforpligtelser		
8 Leasingforpligtelser	7.926.659	10.466.762
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.926.659	10.466.762
Kortfristet del af langfristet gæld	4.612.841	4.026.949
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.349.617	1.128.568
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.942.180	2.301.896
Selskabsskat	773.608	0
Anden gæld	1.317.907	825.111
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.996.153	8.282.524
Gældsforpligtelser i alt	17.922.812	18.749.286
Passiver i alt	22.347.743	21.370.246

1 Oplysninger om dagsværdi

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

11 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	400.000	948.874	0	1.348.874
Årets overførte overskud eller underskud	0	525.918	0	525.918
Egenkapital 1. januar 2021	400.000	1.474.792	0	1.874.792
Årets overførte overskud eller underskud	0	-995.200	3.000.000	2.004.800
	400.000	479.592	3.000.000	3.879.592

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2021	75.148
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-144

	2021	2020
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.746.783	4.100.469
Pensioner	223.940	230.520
Andre omkostninger til social sikring	-55.862	-46.928
	5.914.861	4.284.061
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	9

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	309.892	318.232
	309.892	318.232

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	773.608	-337.788
Årets regulering af udskudt skat	-200.829	495.870
	572.779	158.082

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2021	25.000	25.000
Kostpris 31. december 2021	25.000	25.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-15.000	-10.000
Årets afskrivninger	-5.000	-5.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-20.000	-15.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	5.000	10.000
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	30.180.546	23.262.941
Tilgang i årets løb	4.007.450	8.440.000
Afgang i årets løb	-811.000	-1.522.395
Kostpris 31. december 2021	33.376.996	30.180.546
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-12.225.247	-8.459.301
Årets afskrivninger	-6.494.293	-4.626.612
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	486.632	860.666
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-18.232.908	-12.225.247
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	15.144.088	17.955.299
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	14.056.486	16.668.496
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	6.000	6.000
Kostpris 31. december 2021	6.000	6.000
Opskrivninger 1. januar 2021	69.292	28.579
Årets opskrivninger	-144	40.713
Opskrivninger 31. december 2021	69.148	69.292
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	75.148	75.292

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
8. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	12.539.500	14.493.711
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-4.612.841</u>	<u>-4.026.949</u>
	<u>7.926.659</u>	<u>10.466.762</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Staulund Gruppen ApS, CVR-nr. 31 88 19 00 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

11. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Staulund Gruppen ApS, Vallerbækvej 44, 7470 Karup J.